No,23E30012

2023年 6月吉日

お 取 引 先 各 位

東光東芝メーターシステムズ株式会社

省スペース型電子式電力量計 機種切替のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。この度、弊社省スペース型電子式電力量計(パルスモデル、パルス・通信

機能付きモデル)現行型式は、本年 8月度を以て生産終息の予定となりました。長年にわたり

引き合い、ご購入いただきお礼申し上げます。

尚、後継製品のリリースは、本年 10月度を予定しております。機種名の変更は以下対比表の

通りとなりますので、お手数ですが、新旧製品の切り替えについてご協力頂きますよう、

お願いいたします。今後とも品質向上はもとよりご下命納期確保に努めて参りますので、

引続きお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

  － 記 －

≪切替対象製品≫

※250A計器(SRシリーズ)は現行製品を継続生産・販売いたします。

 ≪今後の計画について≫

        ○現行製品生産終了予定：2023年 8月予定

        ○後継製品リリース予定：2023年 9～10月予定

        ※現行製品の在庫状況により随時、後継製品への切替を実施致します。

≪後継品製品仕様・ラインアップについて≫

 別紙スペックシートをご参照ください。

以上

パルスモデル

相線式 現行品 新製品

単相 2線 S1MS-RS22 S1TS-TLS23r

単相 3線 S2MS-RS22 S2TS-TLS23r

三相 3線 S3MS-RS22 S3TS-TLS23r

パルス・通信機能付きモデル(単方向)

相線式 現行品 新製品

単相 2線 S1MS-RNS22 S1TS-TLNS23r

単相 3線 S2MS-RNS22 S2TS-TLNS23r

三相 3線 S3MS-RNS22 S3TS-TLNS23r

パルス・通信機能付きモデル(双方向)

相線式 現行品 新製品

単相 2線 S1MS-TNS22 S1TS-TLNS23

単相 3線 S2MS-TNS22 S2TS-TLNS23

三相 3線 S3MS-TNS22 S3TS-TLNS23